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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 01/11/2018 - 16:12

Mês: Outubro/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 505.008,17 C

01/10/2018 121763 PAG BOLETO 133,77 D 504.874,40 C

01/10/2018 135729 ENVIO TED 2.200,00 D 502.674,40 C

01/10/2018 137665 ENVIO TED 1.119,16 D 501.555,24 C

01/10/2018 342577 ENVIO TEV 520,00 D 501.035,24 C

01/10/2018 343338 ENVIO TEV 1.548,10 D 499.487,14 C

01/10/2018 345083 ENVIO TEV 373,30 D 499.113,84 C

01/10/2018 353390 TEV MESM T 42,00 D 499.071,84 C

01/10/2018 135729 DOC/TED INTERNET 9,50 D 499.062,34 C

01/10/2018 137665 DOC/TED INTERNET 9,50 D 499.052,84 C

03/10/2018 254472 PG LUZ/GAS 681,03 D 498.371,81 C

03/10/2018 177217 ENVIO TED 1.500,00 D 496.871,81 C

03/10/2018 177217 DOC/TED INTERNET 9,50 D 496.862,31 C

17/10/2018 375442 PAG BOLETO 349,90 D 496.512,41 C

17/10/2018 610119 PAG AGUA 313,15 D 496.199,26 C

17/10/2018 175705 ENVIO TED 1.380,00 D 494.819,26 C

17/10/2018 179018 ENVIO TED 150,00 D 494.669,26 C

17/10/2018 240119 ENVIO TEV 173,35 D 494.495,91 C

17/10/2018 242268 ENVIO TEV 211,25 D 494.284,66 C

17/10/2018 242764 ENVIO TEV 325,00 D 493.959,66 C

17/10/2018 175705 DOC/TED INTERNET 9,50 D 493.950,16 C

17/10/2018 179018 DOC/TED INTERNET 9,50 D 493.940,66 C

22/10/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 775.440,66 C

22/10/2018 021589 PAG FONE 751,35 D 774.689,31 C

22/10/2018 031768 PG LUZ/GAS 138,75 D 774.550,56 C

22/10/2018 033275 PG LUZ/GAS 87,80 D 774.462,76 C

22/10/2018 479117 PAG BOLETO 79,90 D 774.382,86 C

22/10/2018 436589 ENVIO TEV 199,35 D 774.183,51 C
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22/10/2018 438794 ENVIO TEV 1.065,00 D 773.118,51 C

22/10/2018 440619 ENVIO TEV 1.065,00 D 772.053,51 C

22/10/2018 443147 ENVIO TEV 757,21 D 771.296,30 C

24/10/2018 110885 ENVIO TED 590,00 D 770.706,30 C

24/10/2018 110885 DOC/TED INTERNET 9,50 D 770.696,80 C

25/10/2018 138161 PAG BOLETO 157,99 D 770.538,81 C

25/10/2018 077874 ENVIO TEV 520,00 D 770.018,81 C

25/10/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 769.976,81 C

26/10/2018 064917 DB SALARIO 116.471,74 D 653.505,07 C

29/10/2018 854387 PAG GPS 19.144,66 D 634.360,41 C

29/10/2018 126159 ENVIO TED 2.200,00 D 632.160,41 C

29/10/2018 139362 ENVIO TED 6.075,43 D 626.084,98 C

29/10/2018 139899 ENVIO TED 5.072,98 D 621.012,00 C

29/10/2018 196916 TEV MESM T 50.235,73 D 570.776,27 C

29/10/2018 200895 TEV MESM T 42,00 D 570.734,27 C

29/10/2018 248070 TEV MESM T 19,00 D 570.715,27 C

29/10/2018 357269 ENVIO TEV 1.065,00 D 569.650,27 C

29/10/2018 357727 ENVIO TEV 217,30 D 569.432,97 C

29/10/2018 358031 ENVIO TEV 1.065,00 D 568.367,97 C

29/10/2018 126159 DOC/TED INTERNET 9,50 D 568.358,47 C

29/10/2018 139362 DOC/TED INTERNET 9,50 D 568.348,97 C

29/10/2018 139899 DOC/TED INTERNET 9,50 D 568.339,47 C

29/10/2018 064917 ES FOL PAG 18,48 D 568.320,99 C

31/10/2018 177948 ENVIO TED 594,31 D 567.726,68 C

31/10/2018 178965 ENVIO TED 400,00 D 567.326,68 C

31/10/2018 180752 ENVIO TED 820,00 D 566.506,68 C

31/10/2018 307414 ENVIO TEV 1.548,10 D 564.958,58 C

31/10/2018 382744 ENVIO TEV 332,85 D 564.625,73 C

31/10/2018 177948 DOC/TED INTERNET 9,50 D 564.616,23 C

31/10/2018 178965 DOC/TED INTERNET 9,50 D 564.606,73 C

31/10/2018 180752 DOC/TED INTERNET 9,50 D 564.597,23 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


